Oprawa awaryjna TM.ONTECR M1 60 M AT W

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Sposéb montazu

Rodzaj wskaznika
Wyposazenie monitorujgce
Przystosowany do sterowania bezprzewodowego
Zasilanie

Zrédto $wiatta

Zawiera zrédto Swiatta
Materiat obudowy

Kolor obudowy

Napiecie znamionowe
Stopien ochrony (IP)
Odpornos¢ udarowa

Klasa ochronnosci
Maksymalna moc zestawu
Nominalny czas dziatania
Szerokos¢
Wysokosé/gtebokos¢

Dtugosé

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]

TM TECHNOLOGIE
TM-OR.M1ATM600W

Oprawa awaryjna (EC001957)
Oprawy oswietleniowe (EG000027)
Sufitowy

Nie dotyczy

Automatyczny test samoczynny
Nie

Wtasna bateria

LED, niewymienne

Tak

Tworzywo sztuczne

Biaty

210..250 vV

IP20

IK03

I

2W

1.1h

130 mm

27 mm

130 mm

2022-04-28


https://files.epim.one/etimone/TMTE/TMTE_TM-OR.M1ATM600W.jpg

